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RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

modiel

NR  DEELNEMER cLUB BREVET
1 COPPENS Nine TURNKRING DE GIERTJES Goud
10 BARRY Maya FLIK FLAK ZAFFELARE Goud
11  DE BRUYNE Jayleigh FLIK FLAK ZAFFELARE Goud
14 ROGGEMAN Félice FLIK FLAK ZAFFELARE Goud
3 VAN OVERLOOP Ariana TURNKRING DE GIERTJES Zilver
4 WUYTS Zoé TURNKRING DE GIERTJES Zilver
13 DENORME Juliette FLIK FLAK ZAFFELARE Zilver
17 SEIINHAEVE Renee FLIK FLAK ZAFFELARE Zilver
2 MARINUS Emma TURNKRING DE GIERTJES Brons
5 VAN BALLAER Fleur TURNKRING DE GIERTJES Brons
9 DE BRUYCKERE Roos FLIK FLAK ZAFFELARE Brons
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RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

modiel

NR  DEELNEMER cLUB BREVET
26 COUDEVILLE Louise TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw Goud
29 JOURET Daylena FLIK FLAK ZAFFELARE Goud
31 WULTEPUTTE Heike FLIK FLAK ZAFFELARE Goud
33 DENORME Clara FLIK FLAK ZAFFELARE Goud
25 ELEN Jade TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw Zilver
32 RAES Fenna FLIK FLAK ZAFFELARE Zilver
34 VAN AERDE Ella FLIK FLAK ZAFFELARE Zilver
37 VANPUYVELDE Lente FLIK FLAK ZAFFELARE Zilver
27 KOOLE Leonie TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw Brons
30 WYNEN Ada FLIK FLAK ZAFFELARE Brons
36 VAN LAERE Mirthe FLIK FLAK ZAFFELARE Brons
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RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 REEKS 5 TOTAAL

o UZOMA Mary diff 0.500  diff 0.600 diff 0.700 diff 0.700 diff 0.700

DES BEVEREN vzw exec 28.800 exec 29.400 exec 29.400 exec 28.800 exec 29.400

40 pen  0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
29.300 30.000 30.100 29.500 30.100 149.000

e MATTHEIJSSEN Lily diff 0.100  diff 0.200 diff 0.500 diff 0.600 diff 0.700

DES BEVEREN vzw exec 29.400 exec 29.100 exec 28.800 exec 29.100 exec 29.100

39 pen  0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
29.500 29.300 29.300 29.700 29.800 147.600

@ VERCAUTEREN SILKE diff  0.100 diff 0.200 diff 0.500 diff 0.600 diff 0.700

DES BEVEREN vzw exec 29.400 exec 29.100 exec 28.800 exec 29.100 exec 28.800

41 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
29.500 29.300 29.300 29.700 29.500 147.300

@ CALLEBAUT Manou diff 0500 diff 0.600 diff 0700 diff 0700 diff  0.700

FLIK FLAK ZAFFELARE exec 28.500 exec 28.800 exec 28.500 exec 28.800 exec 28.800

6 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
29.000 29.400 29.200 29.500 29.500 146.600

e ANKERSMIT Eline diff 0.100  diff 0.200 diff 0.200 diff 0.200 diff 0.500

FLIK FLAK ZAFFELARE exec 29.100 exec 29.100 exec 29.100 exec 29.100 exec 28.800

15 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
29.200 29.300 29.300 29.300 29.300 146.400

@ BARROW Keneba diff 0.100  diff 0.200 diff 0.200 diff 0.500 diff 0.600

FLIK FLAK ZAFFELARE exec 29.100 exec 29.100 exec 29.100 exec 28.500 exec 28.500

16 pen  0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
29.200 29.300 29.300 29.000 29.100 145.900

DE LOOZE Julia diff 0.100  diff 0.200 diff 0.200 diff 0.200 diff 0.500

FLIK FLAK ZAFFELARE exec 29.100 exec 28.800 exec 28.500 exec 28.800 exec 28.200

7 pen  0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
29.200 29.000 28.700 29.000 28.700 144.600
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RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS
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DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2
POLFLIET Emely diff 0.500 diff 0.600
FLIK FLAK ZAFFELARE exec 29.400 exec 28.800
22 pen  0.000 pen 0.000
29.900 29.400
BEKAERT Mila diff 0.500 diff 0.600
FLIK FLAK ZAFFELARE exec 28.800 exec 29.100
21 pen  0.000 pen 0.000
29.300 29.700
MAES MAGALI diff 0.600 diff 0.600
DES BEVEREN vzw exec 29.100 exec 28.800
42 pen 0.000 pen 0.000
29.700 29.400
PASSEMIER Lore diff 0.500 diff 0.600
DES BEVEREN vzw exec 29.100 exec 29.100
43 pen 0.000 pen 0.000
29.600 29.700
VERBOVEN Leonie diff 0.200 diff 0.200
FLIK FLAK ZAFFELARE exec 29.400 exec 29.100
23 pen 0.000 pen 0.000
29.600 29.300
FRANCOIS Joni diff 0.200 diff 0.500
FLIK FLAK ZAFFELARE exec 29.100 exec 28.500
20 pen 0.000 pen 0.000
29.300 29.000
VAN PUYVELDE JULIE diff 0.500 diff 0.600
DES BEVEREN vzw exec 28.500 exec 28.500
44 pen  0.000 pen 0.000
29.000 29.100
DE MEESTER Axana diff 0.200 diff 0.200
FLIK FLAK ZAFFELARE exec 28.800 exec 29.400
24 pen  0.000 pen 0.000
29.000 29.600
APERE Auke Marie diff 0.100  diff 0.200
FLIK FLAK ZAFFELARE exec 28.800 exec 29.100
19 pen 0.000 pen 0.000
28.900 29.300
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REEKS 3

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

0.700
29.100
0.000

29.800

0.700
28.800
0.000

29.500

0.700
28.800
0.000

29.500

0.700
28.800
0.000

29.500

0.200
28.800
0.000

29.000

0.600
28.500
0.000

29.100

0.700
28.500
0.000

29.200

0.200
28.500
0.000

28.700

0.200
28.500
0.000

28.700

REEKS 4

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

0.700
29.400
0.000

30.100

0.700
28.800
0.000

29.500

0.700
28.800
0.000

29.500

0.700
28.500
0.000

29.200

0.400
28.800
0.000

29.200

0.700
28.500
0.000

29.200

0.700
28.500
0.000

29.200

0.100
28.800
0.000

28.900

0.200
28.500
0.000

28.700

GYMFED

Sport
t#oclel

© 2024 Gymnastiekfederatie Vlaanderen | Zuiderlaan 13 | 9000 Gent | T. 09 243 12 00 | www.gymfed.be | info@gymfed.be

REEKS 5

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

0.900
29.100
0.000

30.000

0.700
28.800
0.000

29.500

0.900
28.500
0.000

29.400

0.700
28.500
0.000

29.200

0.500
28.800
0.000

29.300

0.700
28.800
0.000

29.500

0.700
28.800
0.000

29.500

0.500
28.800
0.000

29.300

0.400
29.100
0.000

29.500

TOTAAL

149.200

147.500

147.500

147.200

146.400

146.100

146.000

145.500

145.100
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