

30/03/2024 - 30/03/2024 / Zottegem

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
1	COPPENS Nine	TURNKRING DE GIERTJES	Goud
10	BARRY Maya	FLIK FLAK ZAFFELARE	Goud
11	DE BRUYNE Jayleigh	FLIK FLAK ZAFFELARE	Goud
14	ROGGEMAN Félice	FLIK FLAK ZAFFELARE	Goud
3	VAN OVERLOOP Ariana	TURNKRING DE GIERTJES	Zilver
4	WUYTS Zoë	TURNKRING DE GIERTJES	Zilver
13	DENORME Juliette	FLIK FLAK ZAFFELARE	Zilver
17	SEIJNHAEVE Renee	FLIK FLAK ZAFFELARE	Zilver
2	MARINUS Emma	TURNKRING DE GIERTJES	Brons
5	VAN BALLAER Fleur	TURNKRING DE GIERTJES	Brons
9	DE BRUYCKERE Roos	FLIK FLAK ZAFFELARE	Brons





30/03/2024 - 30/03/2024 / Zottegem

RECREA - 11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
26	COUDEVILLE Louise	TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw	Goud
29	JOURET Daylena	FLIK FLAK ZAFFELARE	Goud
31	WULTEPUTTE Heike	FLIK FLAK ZAFFELARE	Goud
33	DENORME Clara	FLIK FLAK ZAFFELARE	Goud
25	ELEN Jade	TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw	Zilver
32	RAES Fenna	FLIK FLAK ZAFFELARE	Zilver
34	VAN AERDE Ella	FLIK FLAK ZAFFELARE	Zilver
37	VANPUYVELDE Lente	FLIK FLAK ZAFFELARE	Zilver
27	KOOLE Leonie	TK EIKELS WORDEN BOMEN vzw	Brons
30	WYNEN Ada	FLIK FLAK ZAFFELARE	Brons
36	VAN LAERE Mirthe	FLIK FLAK ZAFFELARE	Brons





30/03/2024 - 30/03/2024 / Zottegem

RECREA .	10 1 /	$I \land \land D$	NACIO ICO	A 1 1	DOLLNIE	`
RECREA	- 1.3-14	IAAR	IVIEIS IES -	AII	ROHM)

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1	REEKS 2	REEKS 3	REEKS 4	REEKS 5	TOTAAL
0	UZOMA Mary DES BEVEREN vzw 40	diff 0.500 exec 28.800 pen 0.000 29.300	diff 0.600 exec 29.400 pen 0.000 30.000	diff 0.700 exec 29.400 pen 0.000 30.100	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	diff 0.700 exec 29.400 pen 0.000 30.100	149.000
2	MATTHEUSSEN Lily DES BEVEREN vzw 39	diff 0.100 exec 29.400 pen 0.000 29.500	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 29.300	diff 0.500 exec 28.800 pen 0.000 29.300	diff 0.600 exec 29.100 pen 0.000 29.700	diff 0.700 exec 29.100 pen 0.000 29.800	147.600
3	VERCAUTEREN SILKE DES BEVEREN vzw 41	diff 0.100 exec 29.400 pen 0.000 29.500	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 29.300	diff 0.500 exec 28.800 pen 0.000 29.300	diff 0.600 exec 29.100 pen 0.000 29.700	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	147.300
4	CALLEBAUT Manou FLIK FLAK ZAFFELARE 6	diff 0.500 exec 28.500 pen 0.000 29.000	diff 0.600 exec 28.800 pen 0.000 29.400	diff 0.700 exec 28.500 pen 0.000 29.200	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	146.600
5	ANKERSMIT Eline FLIK FLAK ZAFFELARE 15	diff 0.100 exec 29.100 pen 0.000 29.200	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 29.300	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 29.300	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 29.300	diff 0.500 exec 28.800 pen 0.000 29.300	146.400
6	BARROW Keneba FLIK FLAK ZAFFELARE 16	diff 0.100 exec 29.100 pen 0.000 29.200	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 29.300	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 29.300	diff 0.500 exec 28.500 pen 0.000 29.000	diff 0.600 exec 28.500 pen 0.000 29.100	145.900
0	DE LOOZE Julia FLIK FLAK ZAFFELARE 7	diff 0.100 exec 29.100 pen 0.000 29.200	diff 0.200 exec 28.800 pen 0.000 29.000	diff 0.200 exec 28.500 pen 0.000 28.700	diff 0.200 exec 28.800 pen 0.000 29.000	diff 0.500 exec 28.200 pen 0.000 28.700	144.600





30/03/2024 - 30/03/2024 / Zottegem

D = 0 D = 4	4 -				D 0 1 1 1 1 D	
RECREA -	· 15+	IAAR	MEISTES -	AII	ROHND	

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1	REEKS 2	REEKS 3	REEKS 4	REEKS 5	TOTAAL
0	POLFLIET Emely FLIK FLAK ZAFFELARE 22	diff 0.500 exec 29.400 pen 0.000 29.900	diff 0.600 exec 28.800 pen 0.000 29.400	diff 0.700 exec 29.100 pen 0.000 29.800	diff 0.700 exec 29.400 pen 0.000 30.100	diff 0.900 exec 29.100 pen 0.000 30.000	149.200
2	BEKAERT Mila FLIK FLAK ZAFFELARE 21	diff 0.500 exec 28.800 pen 0.000 29.300	diff 0.600 exec 29.100 pen 0.000 29.700	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	147.500
2	MAES MAGALI DES BEVEREN vzw 42	diff 0.600 exec 29.100 pen 0.000 29.700	diff 0.600 exec 28.800 pen 0.000 29.400	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	diff 0.900 exec 28.500 pen 0.000 29.400	147.500
4	PASSEMIER Lore DES BEVEREN vzw 43	diff 0.500 exec 29.100 pen 0.000 29.600	diff 0.600 exec 29.100 pen 0.000 29.700	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	diff 0.700 exec 28.500 pen 0.000 29.200	diff 0.700 exec 28.500 pen 0.000 29.200	147.200
5	VERBOVEN Leonie FLIK FLAK ZAFFELARE 23	diff 0.200 exec 29.400 pen 0.000 29.600	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 29.300	diff 0.200 exec 28.800 pen 0.000 29.000	diff 0.400 exec 28.800 pen 0.000 29.200	diff 0.500 exec 28.800 pen 0.000 29.300	146.400
6	FRANCOIS Joni FLIK FLAK ZAFFELARE 20	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000 29.300	diff 0.500 exec 28.500 pen 0.000 29.000	diff 0.600 exec 28.500 pen 0.000 29.100	diff 0.700 exec 28.500 pen 0.000 29.200	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	146.100
0	VAN PUYVELDE JULIE DES BEVEREN vzw 44	diff 0.500 exec 28.500 pen 0.000 29.000	diff 0.600 exec 28.500 pen 0.000 29.100	diff 0.700 exec 28.500 pen 0.000 29.200	diff 0.700 exec 28.500 pen 0.000 29.200	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 29.500	146.000
8	DE MEESTER Axana FLIK FLAK ZAFFELARE 24	diff 0.200 exec 28.800 pen 0.000 29.000	diff 0.200 exec 29.400 pen 0.000 29.600	diff 0.200 exec 28.500 pen 0.000 28.700	diff 0.100 exec 28.800 pen 0.000 28.900	diff 0.500 exec 28.800 pen 0.000 29.300	145.500
9	APERE Auke Marie FLIK FLAK ZAFFELARE 19	diff 0.100 exec 28.800 pen 0.000	diff 0.200 exec 29.100 pen 0.000	diff 0.200 exec 28.500 pen 0.000	diff 0.200 exec 28.500 pen 0.000	diff 0.400 exec 29.100 pen 0.000	



29.300

28.900

145.100

29.500

28.700

28.700